



MKOLP001L1X1

01087/2017

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 856/2017

číslo dodatku č. 1: 1087/2017

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolin
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolin 1
Zastoupený Mgr. Bc. Vitem Rakušanem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města
ve věcech technických Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR a ÚP
Radka Váňová, investiční referent ORR
IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
Fax 321 720 911
e-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolin
Číslo účtu 3661832/0800

a

Zhotovitel SARK engineering, s.r.o.
Spisová značka Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 123761
Sídlo Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00 Praha 4
Zastoupený Ing. Tomášem Kubrem
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Ing. Tomáš Kubr
ve věcech technických Ing. Tomáš Kubr
IČ 27880214
DIČ CZ27880214
Telefon 777291801
e-mail kubr@sark-eng.cz
ID datové schránky ee3y762
Bankovní spojení [redacted]
Číslo účtu [redacted]

Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. C123761, dne 4.4.2007
(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek“)

1. Obecný popis

Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy ve zpracované projektové dokumentaci a tím také v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku chyby v projektu a zhotovitel je nemá zahrnutý v předmětu díla. Tyto práce nemohou být z technických důvodů odděleny od původní veřejné zakázky, jejich provedení je nezbytné pro funkčnost díla a bezvadné dokončení původních stavebních prací v rámci této investiční akce včetně dodržení záruky za provedení díla. Realizací změn nebude dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstane zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

1. Ve výkazu výměr chybí odvoz odpadů včetně poplatků na skládce a dopravné.
2. Pro řádné napojení uličních vpustí je nutná dodávka a pokládka trubního vedení napříč parkovištěm až k hlavní silnici, kde se toto potrubí napojí do stávajícího kanalizačního řadu. S těmito pracemi jsou spojené zemní práce, které nešly předpokládat. Dle vyjádření firmy VODOS, které se při realizaci díla ukázalo jako chybné, se nové vpusti měly napojit do kanalizačního řadu podél parkoviště. Kanalizační řad podél parkoviště není, proto je nutné zvolit náhradní řešení a napojit nové vpusti do kanalizačního řadu v ul. Brankovická.

2. Upravené články SOD

III. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SOD 856/2017 v celkové výši takto:

Cena díla celkem bez DPH	697.964 Kč
DPH 21 %	146.573 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	844.537 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce a méněpráce v celkové výši

Vícepráce bez DPH	180.287,69 Kč
Méněpráce bez DPH	- 21.496,80 Kč
Cena díla celkem bez DPH	856.754,89 Kč
DPH 21 %	179.918,53 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	1.036.673,42 Kč

DPH bude účtována dle § 92e zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů v režimu přenesené daňové povinnosti.

IV. Termín zhotovení díla

Zhotovitel provede stavební dílo smlouvy v termínu podle požadavku objednatele. V průběhu stavebních prací došlo ke zjištění nemožnosti napojení na kanalizační stoku v ul. Za Baštou a bylo nutné změnit trasu napojení do ul. Brankovická do hlavního řádu. Z důvodu objízdny trasy ul. Brankovickou nelze nyní požádat o zvláštní užívání komunikace, aby byly provedeny výkopové práce pro napojení nově zřízených uličních vpustí. Z tohoto důvodu je nutné prodloužení termínu.

Termín ukončení stavebních prací: 15.10.2017.

V případě nepříznivých klimatických podmínek neumožňujících dodržení technologického postupu prací nebo překážek bránících v provádění díla bude termín dokončení stavby posunut o nezbytně nutnou dobu, případně bude dohodnut nový termín dokončení díla.

3. Závěrečná ujednání

VII. Ostatní ujednání

16. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

17. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

Přílohy: změnový list

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 18.09.2017, usnesení č. 3932/114/RM/2017.

V Kolíně dne 20.09.2017

za objednatele:



Mgr. Bc. Vít Rakusan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
místostarosta města Kolína

V Kolíně dne 20.09.2017

za zhotovitele:



Ing. Tomáš Kubr
jednatel

in dvorem 1949/7a
raha 4
0214 (3)

Položkový rozpočet

Stavba :	Kolín, parkoviště v ulici Za Baštou	Rozpočet: září 17
Objekt :		

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	jedn. množství	celkem množství
1		Zemní práce				68 277,50		
3	13120-1101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600mm s urovňáním dna v hor tř 3 do 100m3	m3	27,500	235,00	6 462,50	0,00000	0,00000
4	13120-1109	Příplatek za lepkovost	m3	27,500	45,00	1 237,50	0,00000	0,00000
5	16240-1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 bez naložení přes 1500 do 2000m	m3	27,500	145,00	3 987,50	0,00000	0,00000
6	16270-1109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m	m3	27,500	24,00	660,00	0,00000	0,00000
7	17510-1201	Obsypání potrubí sypaninou z homin 1-4 bez prohození sypaniny	m3	11,600	590,00	6 844,00	0,00000	0,00000
8	17120-1201	Uložení sypaniny na skládce	m3	100,500	22,00	2 211,00	0,00000	0,00000
9	17120-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	171,000	250,00	42 750,00	0,00000	0,00000
10	18195-1102	Zásyp rýh se zhutněním	m3	33,000	125,00	4 125,00	0,00000	0,00000
8		Trubní vedení				27 440,00		0,36915
19	87735-3121	Montáž potrubí z kanál trub PVC otevřený výkop sklon do 20% DN 200	m	55,000	200,00	11 000,00	0,00001	0,00054
20	28615206	Hladké potrubí KG, SN 8, DN 200	m	55,000	280,00	15 400,00	0,00670	0,36850
21	87735-3121.1	Montáž tvarovek odbočných na potrubí PVC DN 200	ks	4,000	260,00	1 040,00	0,00003	0,00011
91		Doplňující konstrukce a práce				13 780,25		0,00710
31	91912-2112	Utěsnění dilatační spáry za tepla s těsnícím profilem tl. 10 mm tl. 25 mm	m	64,550	55,00	3 550,25	0,00011	0,00710
		Geotextilie	m2	341,00	30,00	10 230,00		
99		Přesů hmot				41 895,00		
32	99722-1551	Vodorovná doprava vybouraných hmot se složením do 1km	t	171,000	245,00	41 895,00	0,00000	0,00000
						28 894,94		
27	91613-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu	m	67,600	275,00	18 590,00	0,15540	10,50504
28	592 17465	Betonový obrubník silniční 100x15x25 nájezdový	ks	69,628	148,00	10 304,94	0,08210	5,71646
						14 963,94		
25	91623-1113	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu do lože z betonu	m	67,600	215,00	14 534,00	0,16849	11,38992
26	592 17410	Betonový obrubník chodníkový ABO 15-10 100x8x20	ks	69,628	100,00	6 962,80	0,04600	3,20289
						158 790,8		
		celkem						